АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во

исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г.

№ 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг», администрация Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

государственной услуги «Выдача разрешений на совершение отдельных сделок по

отчуждению имущества несовершеннолетних, проживающих на территории

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области» согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 13 сентября 2018 г. № 397 «Об

утверждении Административного регламента предоставления государственной

услуги «Выдача разрешений на совершение отдельных сделок по отчуждению

_____________________

__

Об утверждении административного регламента по предоставлению

государственной услуги «Выдача разрешений на совершение отдельных

сделок по отчуждению имущества несовершеннолетних, проживающих на

территории Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области»

№___________________

_

consultantplus://offline/ref=0ECDE3D23E05A561EFDCEF7666E8CE8856B3DF40E3115ADFFAA144CE9AC02E07D34A9CFC2CCA2676s0i1F

имущества несовершеннолетних, проживающих на территории Тоншаевского

муниципального района Нижегородской области».

3. Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.Р.Чурашову.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин